
                                                             Приложение к решению


                                                   областного совета 

                                                                                          от__________________№_______

Перечень

объектов водопроводного хозяйства коммунальной собственности территориальных громад   сел Тельмановского района

	№ п/п
	Название населенного пункта 


	водопроводные сети и водоводы

(км)
	водонапорные башни

(ед.)
	артезианские скважины

(ед.)

	1.
	Коньковский сельский совет

 в том числе:
	
	
	

	
	село Коньково
	9,4
	2
	1

	2.
	Луковский сельский совет

 в том числе:
	
	
	

	
	село Шевченко
	1,8
	1
	2

	3.
	Михайловский сельский совет

 в том числе:
	
	
	

	
	село Михайловка
	8,0
	2
	1

	
	село Греко-Александровка
	4,89
	2
	1

	4.
	Свободненский сельский совет

в том числе:
	
	
	

	
	село Дерсово
	5,4
	1
	1

	
	И Т О Г О:
	29,49
	8
	6


